«

IIPABUTEJBCTBO MATAJTAHCKOM OBJACTH
MNOCTAHOBJJEHMNE

OT «26» aBrycra 2019 r. No 578-n

r. Marazan

O BHecenuH N3MEHEHHH B MOCTAHOBJICHHE
agmunucTpanny Maraganckoi odaacTn
ot 05 nexadps 2013 r. Ne 1213-nma

IpasutenscTBo MaragaHcko# o6acTu I OCTAHOBISET

1. BHecTH B HOCTaHOBJICHHE aIMHUHHUCTpanuu MaragaHcko# o06nacTu
or 05 mexabps 2013 r. Ne 1213-na «O6 yTBEpKAEHHH IOCYNapCTBEHHOM
nporpamMmel Maraganckoit oonactu «Obecnedenne JOCTYTHEIM B KOM(QOPTHBIM
KUIIBEM XHTeNel Maraganckoit 00nacTiy Cleyromue U3MEHEHH:

B TOCYJapCTBEHHOM mporpamMe Marananckoii odnacta «ObGecneyenne
IOCTYIHEIM M KOMQOPTHEIM XHIbeM xurelieli Marananckodl oGnactuy,
YTBEPXKICHHOH yKa3aHHBIM IIOCTaHOBIICHHEM:

- B npﬁnoxceHHH Ne 4 «PecypcHoe obecrieueHue peanﬁsaunﬁ
rOCYJapcTBEHHOM mporpaMMsl Marananckoli ofGmactn  «OGecmedenue
INOCTYIHBIM ¥ KOM(OPTHEIM JXHIIBEM KuTeneil Marananckoi ‘;()6HaCTH)? 3a cYer

CpeacTB 00J1aCTHOTO 6IOIL)KeTa H UHBIX HCTOYHHUKOB (bHHaHCI/IpOBaHI/ISI»:

CTpPOKY:

8.1.2. Meponpustue Beero: | 1280,0 | 560,0 | 0,0 0,0 [0,0] 0,0 | 240,0 | 240,0 | 240,0
«IIpoBeneHue )

PETHOHANLHEIX | vy 2 | OB | 1280,0 | 560,0 |0,0] 0,0 |0,0| 0,0 | 240,0 | 240,0 | 240,0
OTpacIIeBBIX MO ‘ .

KOHKYPCOB B cepe l
IpajgocTpONTENLCTBA | BEH 0,0 00 |0,0| 0,0 (00 0,0 | 0,0 0,0 0,0

U apXUTEKTYPBD» ‘ |

»



«

«

«

2

3aMCHHTD CTpOI(OfI CICOYIOLICIO COACpXXaHuA:

8.1.2. Meponpustue
«IIpoBenenue
PETHOHAIBHBIX
OTpaclIeBEIX
KOHKYPCOB B chepe
" ITPagOCTPOUTENHCTBA
H apXUTEKTYPEI»

Bcero:

1280,0

560,0 10,0 | 0,0

0,0

0,0

0,0

240,0

240,0

VAuT

Ob

1280,0

560,0 (0,0 0,0

0,0

0,0

0,0

240,0

240,0

MO

BEH

0,0

0,0 {00/ 0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

CTPOKY:

8.1.5. MeponpusTue
«OpraHusanus
NPOBEICHUA

Bceero
mno
MEpOIpHs-
THIO:
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TEMaTUYECKUX CEMHHAPOB
(ueneporo o6y4eHHs)

C PYKOBOIHUTEIISIMH,
CreLMaNNUCTaMH |
paGoynMH OpraHu3aimii
CK

VAull
MO
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3a npeaens! MaranaHnckoi
ob6nacrn),

C UEIBI0 OCBOCHHUS
TIPOTPECCHBHBIX
TEXHOJOruii»

OG6pasoBarelbHbIE OpraHA3aLuH,
HPEANPHATHS ¥ OPraHH3aIUH
CTPOHTENEHOTO KOMILIEKCa
(110 COrnacoBaHMIO)
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3aMCHHTH CTpOKOI71 CIeaYIOIIECTO COMCPIKaHUA:
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8.1.5.
Meponpustue
«Opraausauus

TIPOBEACHUS
TEMATHYECKUX
CEMHHApOB
(ueneBoro
0o0yueHns)
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2. Hacrogmee IIOCTAHOBJICHUE MOJIEXKUT obUITHATEHOMY

OITyONMKOBAHMIO.

U.o. ryGepuaropa .
Maramauckoii o0acTi IO.A. Bonses



